

30.	2011-11-07		-598.08	PIRKINYS 4025621000315347 03.11.2011 598.08 LTL (802950) PIROSMANI Vilnius 00000	4 390.24
31.	2011-11-07	1327	-787.41	GEORGE KERDIKOSHVILI LT447300010097420632 carmomadgenlobiti xardziasatvis, s/f Nr.0006307	3 602.83
32.	2011-11-07		-0.80	MP banko mokestis SIBV	3 602.03
33.	2011-11-08	1328	-216.00	UAB MELGA LT257044060001644671 Už serviso paslaugos pagal s/f MEL Nr.0180076 ir 0193740	3 386.03
34.	2011-11-08		-1.40	SIBV vietinio pavidimo mokestis	3 384.63
35.	2011-11-08	1329	-25.63	UAB EDEN SPRINGS LIETUVA LT087300010076219796 UŽ vanduo pagal S/F Nr.31/00019460	3 359.00
36.	2011-11-08		-0.80	MP banko mokestis SIBV	3 358.20
37.	2011-11-09		-454.87	PIRKINYS 4025621000315347 05.11.2011 454.87 LTL (799674) MARCELIUKES KLETIS VILNIUS	2 903.33
38.	2011-11-09	1330	-1 838.31	IRAKLI TSITELASHVILI LT407300010107755763 komunaluri xardziasatvis	1 065.02
39.	2011-11-09		-0.80	MP banko mokestis SIBV	1 064.22
40.	2011-11-11		-2.00	MP banko mokestis SIBV	1 062.22
41.	2011-11-11		-2.00	MP banko mokestis SIBV	1 060.22
42.	2011-11-11		-2.00	MP banko mokestis SIBV	1 058.22
43.	2011-11-11		-2.00	MP banko mokestis SIBV	1 056.22
44.	2011-11-11		-2.00	MP banko mokestis SIBV	1 054.22
45.	2011-11-11		-2.00	MP banko mokestis SIBV	1 052.22
46.	2011-11-11		-2.00	MP banko mokestis SIBV	1 050.22
47.	2011-11-11		-2.00	MP banko mokestis SIBV	1 048.22
48.	2011-11-11		-2.00	MP banko mokestis SIBV	1 046.22
49.	2011-11-13		+6 889.00	EUR 2,000.00 kursas 3.4445 -> LTL	7 935.22
50.	2011-11-13	1334	-1 222.31	TEO LT,AB LT137300010000561355 Už ryšio paslaugas pagal S/F TEO Nr. 1024349951.	6 712.91
51.	2011-11-13		-0.80	MP banko mokestis SIBV	6 712.11
52.	2011-11-14		-204.00	PIRKINYS 4025621000315347 10.11.2011 204 LTL (450985) TOKYO 70 Vilnius 00000	6 508.11
53.	2011-11-17		-124.10	PIRKINYS 4025621000315347 15.11.2011 124.1 LTL (408217) SAVEX salonas Vilnius	6 384.01
54.	2011-11-21		-233.60	PIRKINYS 4025621000315347 17.11.2011 233.6 LTL (291449) TOKYO 70 Vilnius 00000	6 150.41
55.	2011-11-21	756	-150.00	GĖLIU MŪZA LT547044060000360257 Už puokste pagal s/f GMA Nr.05359	6 000.41
56.	2011-11-21		-1.40	SIBV vietinio pavidimo mokestis	5 999.01
57.	2011-11-21		-40.00	TMP banko mokestis	5 959.01
58.	2011-11-22		-191.00	PIRKINYS 4025621000315347 17.11.2011 191 LTL (186476) CIGARU KLUBAS Vilnius	5 768.01